

	文書番号	教施財第	1304-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和4年12月7日	
	開札日	令和4年5月30日		
工事名称	大阪府教育センター附属高等学校昇降機設置関連工事 設計内訳書			
工事場所	大阪市住吉区菟田四丁目			
工事費	¥21,270,700-	(消費税相当額	¥1,933,700-)
工事価格	¥19,337,000-			
工事概要	昇降機設置関連工事一式、電気設備改修工事一式、機械設備改修工事一式			

大阪府教育センター附属高等学校昇降機設置関連工事

名 称	数 量	金額(円)		計(円)	備考
1.直接工事費					
建築改修工事	一式	8,291,108			
電気設備工事	一式	3,913,800			
機械設備工事	一式	33,140			
ガス設備工事	一式	0			
小 計				12,238,048	
2.共通仮設費					
改修工事	一式	1,715,943			
小 計				1,715,943	
3.現場管理費					
改修工事	一式	2,771,076			
小 計				2,771,076	
4.一般管理費等					
	一式			2,611,933	
工事価格					
	一式			19,337,000	
消費税等相当額	一式			1,933,700	工事価格×10%
総工事費	一式			21,270,700	

大阪府教育センター附属高等学校昇降機設置関連工事

名称	摘要	数量			
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	11,219,203	A	
	申請費	一式	0	B	
	鉄骨工事	一式	968,903	C	
	処分費等	一式	49,942	D	
	その他工事	一式	0	E	
直接工事費 小計			12,238,048	A+B+C+D +E=F	
共通仮設費率			4.85%	G	
共通仮設費	一般工事	一式	544,131	A×G=H	
	鉄骨工事	一式	42,292	C×G×0.9=I	
	その他の工事	一式	0	E×1%=J	
共通仮設費積上げ分			1,129,520	K	
共通仮設費 小計			1,715,943	H+I+J+K=L	
一般工事の純工事費		一式	11,763,334	A+H=M	
鉄骨工事の純工事費		一式	1,011,195	C+I=N	
現場管理費率			19.93%	O (法定外の保険料等の補正含む)	
現場管理費	一般工事	一式	2,344,432	M×O=P	
	鉄骨工事	一式	201,531	N×O×1.0=Q (1.0:鉄骨工事に対する補正率)	
	その他の工事	一式	0	(E+J)×2%=R	
	申請費	一式	0	B×2%=S	
	共通仮設積上げ分	一式	225,113	K×O=T	
現場管理費積上げ分		一式	0	U	
現場管理費 小計			2,771,076	P+Q+R+S+ T+U=V	
一般管理費を除く小計			16,725,067	F+L+V=W	
工事原価(申請費除く)		一式	16,725,067	W-B-S=X	
一般管理費等率			15.58%	Y	
一般管理費等(補正分除く)		一式	2,605,765	X×Y=Z	
一般管理費等(補正)		一式	6,690	X×0.04%=AA	
端数処理			-522	AB	
一般管理費 小計			2,611,933	Z+AA+AB= AC	

建築工事 細目別内訳

昇降機設置関連工事		内部改修工事			コンクリート工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
目あらし	コンクリート面 壁	4.8	m ²	2,030	9,744		
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.9	m ²	3,430	54,537		
型枠	打放合板型枠B種 7-7構造 基礎部	9.8	m ²	3,870	37,926		
型枠	打放合板型枠B種 7-7構造 地上軸部 階高3.5~4.0m程度	6.4	m ²	4,380	28,032		
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	32.1	m ²	200	6,420		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.5	m ³	18,800	9,400		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S15 粗骨材20	6.1	m ³	20,600	125,660		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1.7	m ³	18,800	31,960		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	0.6	m ³	20,600	12,360		
コンクリート打設手間		1	式		8,841	別紙 00-0004	
コンクリートポンプ圧送		1	式		367,120	別紙 00-0005	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分日違いばらい	9.8	m ²	680	6,664		
計					698,664		

建築工事 細目別内訳

昇降機設置関連工事		内部改修工事			鉄骨工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
鋼材	SS400 H-100x100x6x8	0.1	t	115,000	11,500		
鋼材	SS400 H-125x125x6.5x9	1.8	t	113,000	203,400		
鋼材	SS400 H-150x150x7x10	0.4	t	113,000	45,200		
鋼材	SS400 H-250x125x6x9	1	t	113,000	113,000		
鋼材	SS400 C-250x90x9x13	0.08	t	114,000	9,120		
鋼材	SS400 L-65x65x6	0.3	t	114,000	34,200		
鋼材	SS400 PL-3.2	0.02	t	123,300	2,466		
鋼材	SS400 PL-6	0.07	t	123,300	8,631		
鋼材	SS400 PL-9	0.06	t	125,300	7,518		
鋼材	SS400 PL-12	0.2	t	125,300	25,060		
工場溶接費		51.2	m	440	22,528		
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地B種	68.3	m ²	480	32,784		
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場2回目	68.3	m ²	320	21,856	代価表 0005	
鉄骨加工組立		4	t	46,300	185,200		
あと施工アンカー	接着系 φ16	48	本	1,610	77,280		

昇降機設置関連工事		内部改修工事			直接仮設工事		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
仮設材運搬		1	式		8,318	別紙 00-0001	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	3階建	57.9	m ²	54	3,126		
仮設材運搬 (シャフト内足場)		11.8	m ²	440	5,192		
計					8,318		
墜落制止用器具	フルハーネス型	1	式		21,600	別紙 00-0002	
墜落制止用器具	フルハーネス型 月額損料 (差額分)	6	月	3,600	21,600		
計					21,600		
仮設間仕切り	引違い戸 南京錠共	1	式		666,367	別紙 00-0003	
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	81.1	m ²	1,480	120,028		
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	81.1	m ²	5,490	445,239		
引違い戸	W1800×H2000	3	か所	33,200	99,600		
南京錠		3	か所	500	1,500		
計					666,367		

建築工事 別紙明細

昇降機設置関連工事		内部改修工事			コンクリート工事		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
コンクリート打設手間		1	式		8,841	別紙 00-0004	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	0.5	m ³	1,620	810		
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	6.1	m ³	1,030	6,283		
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	1.7	m ³	760	1,292		
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	0.6	m ³	760	456		
計					8,841		
コンクリートポンプ圧送		1	式		367,120	別紙 00-0005	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	4	回	90,000	360,000		
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	8.9	m ³	800	7,120		
計					367,120		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ｼﾞｬｸ内足場	3ヶ月	m ²	1			5,180	代価表 0001
01	ｼﾞｬｸ内足場	掛払い手間	m ²	1	1	4,046.25	4,046.25	
02	ｼﾞｬｸ内足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	90	10.11	909.9	
03	ｼﾞｬｸ内足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	224.12	224.12	
	計						5,180.27	
	鉄骨揚重機用フック		か所	1			450	代価表 0002
01	楊重フック		か所	1	1	140	140	
02	ホルンブッカー	設置手間のみ	本	1	1	316.77	316.77	
	計						456.77	
	残土小運搬	人力土工	m ³	1			3,180	代価表 0003
01	横込み	人力土工 -	m ³	1	1	3,185	3,185	
	計						3,185	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除		式	1			▲980	代価表 0004
01	ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.02	1	▲49,000	▲980	
	計						▲980	
	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場2回目	m ²	1			320	代価表 0005
01	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場2回目	m ²	1	1	328.32	328.32	
	計	1回目別途					328.32	
	埋込アンカー	φ16x400	本	1			2,480	代価表 0006
01	埋込アンカー	φ16 x 400	本	1	1	161	161	
02	アンカー埋込み(B種)	径16~19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,322	2,322	
	計						2,483	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スクラップ控除		式	1			▲3,920	代価表 0007
01	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.08	1	▲49,000	▲3,920	
	計						▲3,920	
	無収縮モルタル	300x300x30	か所	1			890	代価表 0008
01	無収縮モルタル			0.0027	1	331,000	893.7	
	計						893.7	
	無収縮モルタル	125x225x30	か所	1			260	代価表 0009
01	無収縮モルタル			0.0008	1	331,000	264.8	
	計						264.8	
	無収縮モルタル	1330x125x50	か所	1			2,740	代価表 0010
01	無収縮モルタル			0.0083	1	331,000	2,747.3	
	計						2,747.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁点検口	W400xH700	か所	1			19,600	代価表 0011
01	壁点検口	W400xH700	か所	1	1	14,372	14,372	
02	天井点検口	取付手間 - - 450角	か所	1	1	5,278.5	5,278.5	
	計						19,650.5	
	床モルタル塗り	下地調整	m ²	1			2,290	代価表 0012
01	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m ²	1	1	2,291.4	2,291.4	
	計						2,291.4	
	壁モルタル補修		m ²	1			1,610	代価表 0013
01	壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	m ²	1	1	1,618.8	1,618.8	
	計						1,618.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	香摺モルタル立上り	W100×H30	m	1			2,410	代価表 0014
01	くつずりモルタル塗り	金ごて 幅100 戸当り有	m	1	1	2,413.38	2,413.38	
	計						2,413.38	
	SW-1 引違窓	W1625xH500	か所	1			262,200	代価表 0015
01	SW-1 引違窓	W1625xH500	か所	2	1	131,100	262,200	
	計						262,200	
	SW-2 アルミベネ	W750xH700	か所	1			8,500	代価表 0016
01	アルミベネ	750x700x2	か所	1	1	6,264	6,264	
02	ガラス工		人	0.08	1	23,300	1,864	○
	その他		式	1	0.2	1,864	372.8	
	計						8,500.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SW-2 アルミベネ	W750xH700	か所	1			8,500	代価表 0017
01	アルミベネ	750x700x2	か所	1	1	6,264	6,264	
02	ガラス工		人	0.08	1	23,300	1,864	○
	その他		式	1	0.2	1,864	372.8	
	計						8,500.8	
	WD-1 木製建具撤去復旧	W1820xH2800	か所	1			57,500	代価表 0018
01	ステンレス番	H=127	か所	6	1	465	2,790	
02	大工		人	2	1	22,800	45,600	○
	その他		式	1	0.2	45,600	9,120	
	計						57,510	
	WD-1 木製建具枠	W1820xH2800	か所	1			48,000	代価表 0019
01	建具木枠		m	7.4	1	6,490	48,026	
	計						48,026	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カーテンボックス		m	1			23,000	代価表 0020
01	造作材	桧 1等 平割材	m ³	0.17	1	118,000	20,060	
02	くぎ		kg	0.06	1	202	12.12	
03	大工		人	0.09	1	22,800	2,052	○
04	普通作業員		人	0.02	1	19,600	392	○
	その他		式	1	0.2	2,444	488.8	
	計						23,004.92	
	天井見切り材	塩化ビニル製	m	1			1,050	代価表 0021
01	天井廻縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,054.52	1,054.52	
	計						1,054.52	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	EVホール床見切材	W20×H13×t1.5 ステンレス製	m	1			51,700	代価表 0022
01	見切材	ステンレス製	m	1	1	21,454	21,454	
02	内装工		人	1	1	25,500	25,500	○
	その他		式	1	0.19	25,500	4,845	
	計						51,799	
	室名札		か所	1			5,750	代価表 0023
01	室名札		か所	1	1	3,840	3,840	
02	内装工		人	1	0.06	25,500	1,530	○
	その他		式	1	0.25	1,530	382.5	
	計						5,752.5	
	カッター入れ	C型钢 100×50×20×3.2	m	1			970	代価表 0024
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1	1	971.69	971.69	
	計						971.69	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カーテンボックス撤去		m	1			730	代価表 0025
01	木製幅木撤去	集積共	m	1.5	1	490	735	
	計						735	
	黒板撤去		か所	1			7,350	代価表 0026
01	普通作業員		人	1	0.3	19,600	5,880	○
	その他		式	1	0.25	5,880	1,470	
	計						7,350	
	掲示板撤去		か所	1			7,350	代価表 0027
01	普通作業員		人	1	0.3	19,600	5,880	○
	その他		式	1	0.25	5,880	1,470	
	計						7,350	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	初回ボード撤去		か所	1			7,350	代価表 0028
01	普通作業員		人	1	0.3	19,600	5,880	○
	その他		式	1	0.25	5,880	1,470	
	計						7,350	
	発生材積込み	ガラス・陶磁器類	m3	1			4,900	代価表 0029
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,900	4,900	
	計						4,900	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			4,330	代価表 0030
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,335.26	4,335.26	
	計						4,335.26	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材処分	コンクリート類	m3	1			3,050	代価表 0031
01	発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	3,055	3,055	
	計						3,055	
	発生材処分	木材類	m3	1			500	代価表 0032
01	発生材処分	木材類	m3	1	1	500	500	
	計						500	
	発生材処分	石膏ボード類	m3	1			12,200	代価表 0033
01	発生材処分	石膏ボード類	m3	1	1	12,220	12,220	
	計						12,220	
	発生材処分	ガラス・陶磁器類	m3	1			11,700	代価表 0034
01	発生材処分	ガラス・陶磁器類	m3	1	1	11,700	11,700	
	計						11,700	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	建設発生土処分		m3	1			1,800	代価表 0035
01	建設発生土処分		m3	1	1	1,800	1,800	
	計						1,800	
	スラップ控除		式	1			▲14,700	代価表 0036
01	スラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.3	1	▲49,000	▲14,700	
	計						▲14,700	
	仮囲い	フェンスバリケード H=1800 シート張り共 4.5ヶ月	m	1			3,130	代価表 0037
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,225	680.54	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	4.5	680	1,699.98	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	684.75	616.27	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	135	0.87	105.7	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						3,135.23	

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
管理棟	電灯・動力幹線設備	1	式	400,880	
管理棟	電灯・コンセント設備	1	式	958,520	
管理棟	動力設備	1	式	49,470	
管理棟	情報表示設備	1	式	271,710	
管理棟	拡声設備	1	式	264,010	
管理棟	監視カメラ設備	1	式	18,190	
管理棟	自動火災報知設備	1	式	733,570	
計				2,696,350	
屋外	低圧配線設備	1	式	1,155,850	
計				1,155,850	
電気室棟	電灯・動力幹線設備	1	式	61,600	
計				61,600	

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟				動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm ²	9	m	440	3,960	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EFF	2.0mm ² - 2C 管内	9	m	530	4,770	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C 管内	9	m	1,260	11,340	
ねじなし電線管(E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	4	m	990	3,960	
ねじなし電線管(E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	4	m	1,660	6,640	
はつり工事		1	式		10,800	別紙 00-0007
区画貫通処理		1	式		8,000	別紙 00-0008
計					49,470	

教育センター 細目別内訳

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟				情報表示設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² - 30P ビッド・天井	18	m	1,840	33,120	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² - 30P 管内	5	m	2,080	10,400	
EM-EBTケーブル	0.4mm ² - 2P 管内	16	m	510	8,160	
EM-EBTケーブル	0.4mm ² - 2P ビッド・天井	6	m	420	2,520	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 51mm	5	m	3,380	16,900	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 31mm	4	m	2,280	9,120	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 39mm	1	m	2,680	2,680	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	15	m	3,600	54,000	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	2	個	2,260	4,520	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	5	個	10,700	53,500	
アクトボックス	大形 44	1	個	3,610	3,610	
はつり工事		1	式		35,100	別紙 00-0009
区画貫通処理		1	式		22,800	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		15,500	別紙 00-0011
有価材		1	式		▲220	別紙 00-0012

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟				自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	56	m	580	32,480	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管内	73	m	700	51,100	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ラック	12	m	820	9,840	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	11	m	590	6,490	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 管内	34	m	710	24,140	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ラック	12	m	830	9,960	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 15P ピット・天井	6	m	1,760	10,560	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 15P 管内	2	m	1,980	3,960	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	9	m	990	8,910	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	1,720	8,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	37	m	2,280	84,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	2	m	3,380	6,760	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	2	m	2,480	4,960	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	20	m	2,750	55,000	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	2,060	6,180	

教育センター 細目別内訳

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟				自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	4	m	3,600	14,400	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	4	個	2,260	9,040	
鋼板製 ボックス(露出形)	150× 150× 100	2	個	5,430	10,860	
ステンレス製 ボックス WP形	200× 200× 200	2	個	19,400	38,800	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	10	個	10,700	107,000	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	7	個	5,580	39,060	
光電式煙感知器 (点検ボックス付)	2種 非蓄積型 露出(壁取付用)	1	個	20,000	20,000	
端子盤	T-EV	1	面	82,200	82,200	代価表 0004
火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	3	個	4,330	12,990	
はつり工事		1	式		32,400	別紙 00-0018
区画貫通処理		1	式		17,800	別紙 00-0019
撤去工事	再使用する	1	式		5,190	別紙 00-0020
撤去工事	再使用しない	1	式		22,800	別紙 00-0021
有価材		1	式		▲2,270	別紙 00-0022
計					733,570	

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟				拡声設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		10,800	別紙 00-0016
600V絶縁電線撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	170	m	60	10,200	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 10P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	4	m	160	640	
計					10,840	
有価材		1	式		▲2,380	別紙 00-0017
銅くず	2号銅線	2.5	kg	▲1,015	▲2,537	
サゲット処理		4.57	kg	35	159	
計					▲2,378	

教育センター 別紙明細

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟				自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		32,400	別紙 00-0018
機械はつり(ガイヤメントカッターによる配管貫通口)	100~150mm 50mm	4	カ所	8,100	32,400	
計					32,400	
区画貫通処理		1	式		17,800	別紙 00-0019
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(19)	1	カ所	4,070	4,070	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(25)	1	カ所	4,320	4,320	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(31)	2	カ所	4,750	9,500	
計					17,890	
撤去工事	再使用する	1	式		5,190	別紙 00-0020
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用する	3	個	1,730	5,190	
計					5,190	

電気設備工事(教育センター附属高校昇降機設置関連工事) 管理棟			自動火災報知設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,800	別紙 00-0021
600V絶縁電線撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	116	m	60	6,960	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	90	450	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	2	m	110	220	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 15P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	180	900	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 15P 管内 再使用しない	2	m	220	440	
薄鋼電線管撤去	(C19) 再使用しない	30	m	330	9,900	
ボックス撤去	150×150×100 再使用しない	1	個	1,320	1,320	
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用しない	2	個	1,320	2,640	
計					22,830	
有価材		1	式		▲2,270	別紙 00-0022
銅くず	2号銅線	2.39	kg	▲1,015	▲2,425	
ナゲット処理		4.51	kg	35	157	
計					▲2,268	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	EM-CETケーブル	14mm2 メッセン吊架線	m	1			1,320	代価表 0001
01	EM-CETケーブル	14mm2	m	1.05	1	724	760.2	
02	雑材料		式	0.03	1	760.2	22.8	
			K01					
03	電工		人	0.011	1	26,520	291.72	○
04	普通作業員		人	0.0061	1	23,520	143.47	○
	その他		式	1	0.25	435.19	108.79	
	計						1,326.98	
	EM-CETケーブル	22mm2 メッセン吊架線	m	1			1,860	代価表 0002
01	EM-CETケーブル	22mm2	m	1.05	1	1,060	1,113	
02	雑材料		式	0.03	1	1,113	33.39	
			K01					
03	電工		人	0.0145	1	26,520	384.54	○
04	普通作業員		人	0.0081	1	23,520	190.51	○
	その他		式	1	0.25	575.05	143.76	
	計						1,865.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	開閉器盤	S-EV	面	1			337,000	代価表 0003
01	開閉器盤	S-EV	面	1	1	237,000	237,000	
02	雑材料		式	0.02	1	237,000	4,740	
			K01					
03	電工		人	2.946	1	26,520	78,127.92	○
	その他		式	1	0.23	78,127.92	17,969.42	
	計						337,837.34	
	端子盤	T-EV	面	1			82,200	代価表 0004
01	端子盤	T-EV	面	1	1	42,900	42,900	
02	雑材料		式	0.02	1	42,900	858	
			K01					
03	電工		人	1.18	1	26,520	31,293.6	○
	その他		式	1	0.23	31,293.6	7,197.52	
	計						82,249.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	子時計再取付	壁掛型	個	1			3,160	代価表 0005
01	電工		人	0.097	1	26,520	2,572.44	○
	その他		式	1	0.23	2,572.44	591.66	
	計						3,164.1	
	子時計再取付		個	1			6,320	代価表 0006
01	電工		人	0.194	1	26,520	5,144.88	○
	その他		式	1	0.23	5,144.88	1,183.32	
	計						6,328.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設ケーブル改造	MCCB3P 100AF50AT×2台増設	式	1			61,600	代価表 0007
01	開閉器	MCCB3P 100AF50AT	台	2	1	12,400	24,800	
02	雑材料		式	0.02	1	24,800	496	
03	電工		人	1.116	1	26,520	29,596.32	○
	その他		式	1	0.23	29,596.32	6,807.15	
	計						61,699.47	
	子時計取外し	壁掛型 再使用する	個	1			1,280	代価表 0008
01	電工		人	0.097	0.4	26,520	1,028.97	○
	その他		式	1	0.25	1,028.97	257.24	
	計						1,286.21	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スピーチ付子時計取外し	再使用する	個	1			2,570	代価表 0009
01	電工		人	0.194	0.4	26,520	2,057.95	○
	その他		式	1	0.25	2,057.95	514.48	
	計						2,572.43	
	コネクタ取外し	再使用する	個	1			710	代価表 0010
01	電工		人	0.054	0.4	26,520	572.83	○
	その他		式	1	0.25	572.83	143.2	
	計						716.03	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッキ引留金物		個	1			8,570	代価表 0011
01	鋼材	150×50×6	m	0.3	1	6,897.13	2,069.13	
	雑材料		式	1	0.02	2,069.13	41.38	
03	電工		人	0.195	1	26,520	5,171.4	○
	その他		式	1	0.25	5,171.4	1,292.85	
	計						8,574.76	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

機械設備工事 (昇降機設置関連工事) (教育センター附属高等学校) 6号棟				消火設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
塗装工事		1	式		1,950	別紙 00-0001	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露出 80A	1.3	m	1,500	1,950		
計					1,950		
撤去工事		1	式		3,390	別紙 00-0002	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋内一般 80A	1.3	m	2,610	3,393		
計					3,393		
有価材		1	式		▲500	別紙 00-0003	
有価材	ベビ-H1	0.01	t	▲49,500	▲495		
計					▲495		